
Tabulka 1 Výsledky akreditovaného mobilního měření hluku z leteckého provozu na LKPR v roce 2024 

Výsledky akreditovaného mobilního měření hluku z leteckého provozu na LKPR v roce 2024 

  Naměřené hodnoty 2024 

Lokace - stacionární stanice Laeq_D Laeq_N 

RMT 1- Jeneč 56,9 52,1 

RMT 2 - Červený Újezd 51,3 46,6 

RMT 3 - Unhošť 52,4 47,5 

RMT 4 - Pavlov 53,2 48,2 

RMT 5 - Hostivice 44,5 39,4 

RMT 6 - Dobrovíz 53,8 48 

RMT 7 - Kněževes 55,6 50,7 

RMT 8 - Horoměřice střed 52,5 47,8 

RMT 9 - Přední Kopanina 54,2 49,1 

RMT 10 - Horoměřice JV 52,2 47,2 

RMT 11 - Roztoky 51,6 47,1 

RMT 12 - Bílá Hora 48,1 36,3 

RMT 13 - Suchdol 54,7 50,4 

RMT 14 - Malé Kyšice 52,5 47,7 

 

  



Tabulka 2 Výsledky akreditovaného mobilního měření hluku z leteckého provozu na LKPR v roce 2024 
ponížené o nejistotu měření 2,5 dB 

Výsledky akreditovaného mobilního měření hluku z leteckého provozu na LKPR v roce 2024 
ponížené o nejistotu měření 2,5 dB 

  Naměřené hodnoty 2024 

Lokace - stacionární stanice Laeq_D Laeq_N 

RMT 1- Jeneč 54,4 49,6 

RMT 2 - Červený Újezd 48,8 44,1 

RMT 3 - Unhošť 49,9 45 

RMT 4 - Pavlov 50,7 45,7 

RMT 5 - Hostivice 42 36,9 

RMT 6 - Dobrovíz 51,3 45,5 

RMT 7 - Kněževes 53,1 48,2 

RMT 8 - Horoměřice střed 50 45,3 

RMT 9 - Přední Kopanina 51,7 46,6 

RMT 10 - Horoměřice JV 49,7 44,7 

RMT 11 - Roztoky 49,1 44,6 

RMT 12 - Bílá Hora 45,6 33,8 

RMT 13 - Suchdol 52,2 47,9 

RMT 14 - Malé Kyšice 50 45,2 

      
 

Odstavec (4) § 20 nařízení vlády č. 272/2011 Sb. uvádí, že při měření hluku v chráněných venkovních 

prostorech staveb, chráněném venkovním prostoru a v chráněných vnitřních prostorech staveb se uvádí 

nejistota, kterou se rozumí rozšířená kombinovaná standardní nejistota měření. Nejistota musí být 

uplatněna při hodnocení naměřených hodnot. Výsledná hodnota hladiny akustického tlaku 

nepřekračuje hygienický limit, jestliže výsledná ekvivalentní hladina akustického tlaku po odečtení 

hodnoty nejistoty je rovna nebo je nižší než hygienický limit nebo výsledná maximální hladina 

akustického tlaku je rovna nebo je nižší než hygienický limit. 

Tabulka č. 2 uvádí hodnoty porovnatelné s příslušnými hygienickými limty. 


